
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 15 16 17
PROVINCIA DI TORINO

335 AVIGLIANA  Villaggio di Partenza 1.0 9.35 9.35 9.35
352 AVIGLIANA  km 0 0.0 0.0 70.7 9.40 9.40 9.40
357 Almese  sp.197 5.5 5.5 65.2 9.50 9.48 9.47

TRATTO REGOLARITÀ #1: km 5.5  --> 19.4
1311 Colle del Lys  sp.197 13.8 19.3 51.4 10.38 10.26 10.18

410 Cuorgne'  v.Torino-v.Ivrea 0.0 19.3 51.4 12.15 12.15 12.15
605 Locana  sp.460 18.0 37.3 33.4 12.46 12.42 12.39
690 Rosone  sp.460 4.1 41.4 29.3 12.53 12.48 12.45
712 Galleria  370m-sp.460 0.6 42.0 28.7 12.55 12.49 12.46
743 Fornolosa  sp.460 1.1 43.1 27.6 12.57 12.51 12.47

n. 2 gallerie  90m, 120m
1067 Noasca  sp.460 4.4 50.7 20.0 13.19 13.09 13.02
1172 Inizio strada "vecchia"  0 1.5 52.2 18.5 13.24 13.13 13.05

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 52.2 --> 55.8
1585 Ceresole Reale  sp.460 6.6 58.8 11.9 13.47 13.31 13.20
1667 Rif. Muzio  sp.460 5.0 63.8 6.9 13.55 13.38 13.26
2247 CERESOLE REALE  Lago Serrù 6.9 70.7 0.0 14.26 14.01 13.44

NOTE: D 4.46 4.20 4.03

Gran Premio della Montagna:

km 19.3 - Colle del Lys - m 1311  (1ª cat.)

km 70.711 - CERESOLE REALE - Lago Serrù - m 2247  (1ª cat.-arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 41.4 - 46.1 - 46.6

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Tappa

11
cronotabella

AVIGLIANA - CERESOLE REALE (Lago Serrù) km 71

venerdì 24 maggio 2019

TRASFERIMENTO

TRATTO REGOLARITÀ #1: km 5.5  --> 19.4

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 52.2 --> 55.8

Batteria/Battery: Cuorgne' km 19.3



Tappa
11

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 71
TORINO
Avigliana

Avigliana  sp.589 rotatoria - via Benedetto Croce
 sp.589 sottopasso ferrovia
 sp.589 serie di rotatorie
 ss.25 rotatoria - Corso Europa
 sp.197 Corso Dora
 sp.197 Ponte Dora Riparia
 sp.197 sottopasso A32
 sp.197 via Almese
 sp.197 via Circonvallazione

Almese
 sp.197 via Circonvallazione
 sp.197 rotatoria - via Circonvallazione

Villar Dora (poche centinaia di metri)
 sp.197 via Circonvallazione

Almese
 sp.197 via Circonvallazione

Almese  sp.197 rotatoria - via Circonvallazione
Rubiana

 sp.197
Rubiana  sp.197 via Roma

 sp.197 Borgata Ruatta
 sp.197
 sp.197 Loc. Ferro Raimondo
 sp.197
 sp.197 Loc. Mompellato

Colle del Lys  sp.197

Cuorgnè
Cuorgnè  Piazza Martiri della Libertà

 via Ivrea
 Ponte Torrente Orco
 viale Italo Rossi
 rotatoria - via Bruno Buozzi
 via Fratelli Rosselli
 sp.460 rotatoria
 sp.460

Pont-Canavese
 sp.460
 sp.460 Ponte Torrente Orco
 sp.460

Pont Canavese  sp.460
 sp.460
 sp.460 Loc. Fasane

Sparone
 sp.460

Sparone  sp.460
 sp.460

Locana
 sp.460

Locana  sp.460 via Torino

AVIGLIANA - CERESOLE REALE (Lago Serrù)
venerdì 24 maggio 2019

TRASFERIMENTO IN AUTO



Tappa
11

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 71

AVIGLIANA - CERESOLE REALE (Lago Serrù)
venerdì 24 maggio 2019

 sp.460 via San Donato
 sp.460 via Roncaglie
 sp.460 via Ceresole

Rosone  sp.460
Galleria  sp.460

 sp.460
Fornolosa  sp.460

 sp.460
Noasca

Frera Inferiore  sp.460
 sp.460 Loc. Frera Superiore
 sp.460
 sp.460 gallerie
 sp.460

Noasca  sp.460
 sp.460

Inizio strada "vecchia" 
 "strada vecchia"

Ceresole Reale
 "strada vecchia"
 sp.460
 sp.460 Loc. Prese
 sp.460

Ceresole Reale (centro)  sp.460
 sp.460 Loc. Villa
 sp.460

Rif. Muzio  sp.460
 sp.460

CERESOLE REALE  Lago Serrù


